
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОБРОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БІЛИЦЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 10 

ДОБРОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(БІЛИЦЬКА ЗОШ № 10) 

ЄДРПОУ 25702430 вул. Праці, 50, м. Білицьке, Донецька область, 85043 
тел. (06277) 6-23-83,  6-24-30  е-mail: school10belitskoe@gmail.com,  

web-сайт: https://bilytskaschool10.wixsite.com/bilytskaschool10 
 
 

НАКАЗ  
 

 Від  10.10.2024р. № 40 
 м.Білицьке  
    
 Про проведення 
 атестації педагогічних працівників  
 у 2024-2025 навчальному році 
 

 
       Відповідно до Законів України: «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Постанови КМУ від 23.12.2015 «Про перелік кваліфікаційних категорій і 
педагогічних звань педагогічних працівників»,  Постанови КМУ від 14 червня 2000 
р. N 963 «Про затвердження переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 
працівників», Постанови КМУ від 27.12.2018 №1190 «Про затвердження 
Положення про сертифікацію педагогічних працівників»,  Постанови КМУ від 
21.08.2019 №800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних та 
науково-педагогічних працівників», наказів Мінекономіки №2736 від 23.12.2020 
«Про затвердження професійного стандарту за професіями «Вчитель початкових 
класів закладу загальної середньої освіти», «Вчитель закладу загальної середньої 
освіти», «Вчитель початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)»,   № 
2425 від 24.11.2020 «Про затвердження  професійного стандарту «Практичний 
психолог закладу загальної середньої освіти» та №568 від 17.09.2021 «Про 
затвердження професійного стандарту «Керівник (директор) закладу загальної 
середньої освіти», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників 
України (далі – Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022  № 805, наказу відділу освіти від 10.09.2024р. № 53 «Про 
організацію та проведення атестації педагогічних працівників та керівних кадрів 
освітніх закладів  
Добропільської ТГ у 2024-2025 навчальному році», з метою створення умов для 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої  
ініціативи,  підвищення  престижу  й авторитету, забезпечення ефективності 
освітнього процесу,     
 

mailto:school10belitskoe@gmail.com
https://bilytskaschool10.wixsite.com/bilytskaschool10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1109-2015-%D0%BF#n11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1109-2015-%D0%BF#n11


 
НАКАЗУЮ:            
   
 

1.​ Провести  в 2024-2025н.р.  атестацію педагогічних працівників 
Білицької ЗОШ №10, які відповідно до Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, підлягають черговій атестації 
(список додається). 

2.​ Провести  в 2024-2025н.р.  атестацію учителя трудового навчання 
та фізичної культури Кулішова О.М.,  який відповідно до Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, підлягає позачерговій 
атестації, на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст першої 
категорії» (підстава – заява  про позачергову атестацію). 

3.​ Затвердити графік засідань атестаційної комісії в 2024 – 2025н.р. 
(графік додається). 

4.​ Секретарю атестаційної комісії Ященко Л.Д. інформацію, визначену 
пунктами 1, 2 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 р. за № 1649/38985, а саме списки педагогічних працівників, які 
підлягають черговій і позачерговій атестації в 2025 році,  оприлюднити на 
офіційному сайті школи  

                                                                                              до 15.10.2024р. 
                                                                                                           
5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 
Директор школи                                           Тетяна КУЛІШ          

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22

